МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2013                                                      № 189
р.п.  Ишня

Об утверждении проекта межевания территорий
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации от 29.12.2004 № 19-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Муниципальный совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
1. Внести изменения в проект межевания территорий в районе ул. Комсомольская р.п. Ишня.

2. Зарегистрировать настоящее  решение в установленном законом порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня (www.ishnya.ru) в сети Интернет после его государственной регистрации .

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

      сельского поселения Ишня                                                   И.В. Полонников

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н. С. Савельев